EXMO. SR.
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
Elizeu Komineck
N E S T A

						Indicação nº 16/2021.
						Apresentação em: 01/04/2021

						Senhor Presidente

						A Vereadora que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem mui respeitosamente que pós-cumprida as formalidades regimentais seja oficiado o Poder Executivo Municipal para as seguintes providências.

[bookmark: _GoBack]						Venho através do presente solicitar ao Poder Executivo através do Departamento competente para que seja analisada a possibilidade de construir um barracão entre os Bairros Morrar Melhor, nosso Lar e Novo Horizonte.

JUSTIFICATIVA:

  	                                            Esta indicação faz-se necessária devido o pedido de moradores que residem ai, principalmente pelas mulheres para estarem realizando reuniões, cursos  e eventos ai no bairro.

     Pedimos que fosse analisado e atendido o mais breve possível.

                                               Sala das Sessões da Câmara Municipal de Virmond, em 05 de abril de 2021.

Sandra Lesi Rosetin
Vereadora